dirimendi in exsecutionis actu quomodolibet orituras; eique onus imponi

mus authenticum peractae exsecutionis exemplar redigendi et in Vicariatus 

tabulario illud asservandi. Volumus quoque ut harum Litterarum transum

ptis etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis ac 

sigilli viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem 

prorsus tribuatur fides quae hisce Litteris Nostris tribueretur si originaliter 

exhibitae, vel ostensae forent. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis 

in synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis 

editis, aliisque constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, vel quavis 

alia firmitate roboratis statutis, consuetudinibus ceterisque contrariis 

quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per praesentes 

auctoritate Apostolica derogamus. Nemini autem has Litteras Nostras 

dismembrationis, erectionis, concessionis^ statuti, mandati, derogationis 

et voluntatis Nostrae infringere vel eis contraire liceat. Si quis autem ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Petri et Pauli, Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo tertio, die prima mensis Maii, Pontificatus Nostri anno duodecimo. 

Fr. TH. P. Card. BOGGIANI F. Card. MARCHETTI-SELVAGGIANI 

Cancellarius S. B. E. Vicarius G-eneralis Sanctitatis Suae. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Vincentius ßianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ï% Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLVII, n. 58. - G. Stara Tedde. 
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EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P. D. SEBASTIANUM TIT. SS. BONIFACII ET ALEXH S. B. E. PRE

SBYTERUM CARDINALEM LEME DA SILVETRA CINTRA ARCHIEPISCOPUM 

S. SEBASTIANI FLUMINIS IANUARII, QUEM MITTIT LEGATUM AD CONVEN

TUM EUCHARISTICUM BBASILIANUM, BAHIAM. 

P I U S PP . X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quod 

erat in votis, primum ex amplissima Brasiliana natione Conventum Eucha* 

risticum, proximo Septembri mense Bahiae celebrandum, in urbe scilicet 

prima istic a Lusitanis condita et Sancto Salvatori dicata, singulari animi 

Nostri delectatione intelleximus. Si enim adversae huc usque rerum condi

ciones sollemnia ista differre potuerunt, minime vero vestrorum animorum 

ardorem restinxerunt, immo studia erga Sacramentum mirabile magis 

magisque in dies acuerunt. Mox autem auspicato continget, ut tamdiu 

optata Congressio Eucharistica anno hoc iubilari perficiatur, undevice

simo exeunte saeculo a sacrosanctae Eucharistiae institutione ac peracta 

humani generis Eedemptione. Magna equidem opportunitate dilecta ista 

terra Sanctae Cruci dicata in memoriam suorum civium revocabit quan

topere Salvator noster homines dilexerit et quot quantisque beneficiis 

eosdem pretioso suo sanguine cumulaverit, ita ut omnes Brasiliani, qui 

christiano nomine censentur, in hoc unitatis signo, in hoc vinculo cari

tatis, in hoc pacis ac fraternitatis symbolo iam tandem aliquando con

veniant et concordent. Hisce itaque sollemnibus proximis splendorem Nos 

addere cupientes, simulque optatis obsecundare venerabilis fratris S. Sal

vatoris Archiepiscopi, qui ipsius conventus celebritati ac decori magni

fico in urbe sua apparatu prospicere studet, consilium cepimus tibi, dilecte 

fili Noster, committendi, ut personam Nostram in eo coetu geras. Te 

igitur per has Litteras Legatum Nostrum renuntiamus, ut nomine et 

auctoritate Nostra isti Congressioni praesideas, pro certo habentes te, 

pro eximia tua erga augustum Sacramentum pietate ac romanae pur-

purae splendore ac maiestate, exspectationi Nostrae plane digneque re-

sponsürum. Interea Christum Redemptorem effusa prece obsecramus, ut 

praecellentes Eucharistiae fructus per hanc sacram celebrationem tota 

natione ista uberiores efficiantur, et, omni virtute christiana accrescente 
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in ipsam rei publicae tranquillitatem atque emolumentum redundent. 

Horum quidem caelestium beneficiorum auspex, Nostraeque simul cari

tatis pignus, apostolica esto benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, sol

lerti S. Salvatoris Archiepiscopo, ceterisque sacrorum Antistitibus et fide

libus Christi universis, iis praesertim qui sollemnibus intererunt, pera

manter in Domine impertimus. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis Iunii, in festo 

Ss. Corporis Christi, anno MDCCCCXXxrn, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP . X I 

II 
AD EMUM P. D. ALOISIUM TIT. S. PETRI AD VINCULA S. R. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM CAPOTOSTI S. S. PRO -D AT ARTUM, QUEM LEGATUM MITTIT 

MACERATAM AD CONVENTUM EUCHARISTICUM EX UNIVERSA PICENA RE

GIONE. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Si pecu

liari semper favore illos catholicorum conventus prosequendos censuimus, 

qui eo spectant ut Augusti Sacramenti honores amplificentur, at nunc 

potissimum censemus, sacro hoc tempore, quo undevicesimum saeculum